
 

 

 

DETERMINAZIONE N.  22   DEL 10 FEBBRAIO 2017 

IL DIRETTORE  

 

Premesso che è ormai prossimo l’avvio della digitalizzazione completa dell’attività di Sportello 

Telematico dell’Automobilistica e che pertanto è necessario avviare un processo di adeguamento di 

tutte le Delegazioni dell’ACU, dotandole di programmi per l’archiviazione ottica e di un gestionale 

per il nuovo sistema Semplificato; 

Ritenuto opportuno che l’acquisto venga fatto dall’AC Udine, salvo poi rifatturare pro quota ai vari 

uffici;  

Considerato che esiste un unico fornitore in Italia che è in grado di offrire tali prodotti, presente sul 

MEPA;  

Preso atto dell’Offerta ricevuta alla RDO 109626 per 6 contratti con 5 postazioni aggiuntive, che 

prevede condizioni economiche estremamente vantaggiose; 

Visti l’art. 36 comma 2 lett. a) del DLgs 50/2016 ss.mm.ii e le Linee Guida n. 4, di attuazione del 

Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50, recanti  “Procedure per l’affidamento dei contratti 

pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di mercato e formazione 

e gestione degli elenchi di operatori economici” approvate dal Consiglio dell’Autorità con delibera 

n. 1097 del 26 ottobre 2016 

DETERMINA  

di acquistare da DYLOG Italia SPA sede di Torino, Corso Bramante Partita IVA 03090010012 6 

contratti di archiviazione ottica + 5 postazioni aggiuntive per le Delegazioni ACU in Provincia, al 

prezzo complessivo di € 4.530 oltre IVA comprensivo anche di assistenza in remoto per n.ro ore tre 

La somma verrà impegnata nella voce Oneri Pluriennali del Budget 2017. 

 

CIG Z581D556C0  

        Il Direttore 

        Dott.ssa Maddalena Valli  

 

 


